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
соль. 2 900 руб. Тел.: 3-51-56 (вечером) 

Прихожая,3 скеции,зеркало,1795х2
180х335,цв.ольха-5.000руб. Диван 2-х 
спальн,3 подушки-5000р. Тел.: 9-79-92 с 
18-00 до 21-00 

Продается стенка, диван-кровать, 
шифоньер, тумбочка под телевизор не-
дорого. Тел.: 60042. 

Продается тахта цена - 3000 руб., 
торг Тел.:  38655, +79616365579, 
+79601818418 

Современную мягкую мебель в отлич-
ном состоянии (диван и 1 кресло). Цвет 
синий с бежевыми вставками. Цена 16 
тысяч рублей. Тел.: 3-58-75 (с 18 до 21), 
+79027861116 

Современную стенку в отличном состо-
янии. Цена 16 тысяч рублей Тел.: 3-58-75 
(с 18 до 21), +79027861116 

Стол раздв.120(168)х80х73,5см,де
рево,полировка,темн.-корич. Диван 
2-х спальн.+3 подуш. Журн.столик 
109х54,5х58см,полир.,св.-корич. Тел.: 
9-79-92 с 19 - 21 ч 

Тахта 1,5 спальн. Цена-400 руб Два 
кресла. Цена- по 150 руб. Тел.: 7-74-61 

Торговый стеллаж 1800х1100х400 бе-
лого цвета с подсветкой. Тел.: 5-30-06, 
902-307-64-42 

Два кресла за 1000 рублей Тел.: 5-13-
01, после 18-00 

два дивана 1.9м. и 1.7м. розовые Тел.: 
5-35-44 

Недвижимость
Продам 3-х комнатную кварти-

ру 9/9,60.1/17/12/10.8.Железная 
дверь,тамбур,2 лоджии,телефон.Звонить 
после 18 часов. Тел.: 9-07-21 

1 ком.квартиру в новом районе Тел.: 
с.т.+79056623930 

1 комн. кв. пос. Сатис 34,6/16 кв. м. 2/3 
эт. остекл. лоджия 6 м. Тел.: д.т. 6-52-17 
р.т. 4-49-93 Валентин 

1 комн. квартиру ул. Гоголя 16 без от-
делки 1 этаж Тел.: 8-9049127077 

1-комнатную квартиру в п. Сатис, 3-й 
этаж Тел.: 8-904-785-61-14 

1-комнатную квартиру в Нижнем 
Новгороде 3 этаж в 15 этажном доме 
421812 Тел.: 9-75-08 (с 10 до 18 ч.) 
с.т.89065780044 

2-х комн. кв. пер. Северный, 3 этаж, 
общ.пл.43,8 (кухня 6,1), балкон, телефон. 
Тел.: 3-49-97, 6-06-77 

2-х комн. квартира с.Дивеево, пло-
щедь 47,5 кв.м. в центре Дивеево. Тел.: 
дом.Дивеево 8-243-4-26-70, сот.8-
9027869802 

2-х комн.квартиру по пр-ту Музрукова. 
Тел.: 9036098891 

2-х комнатная квартира в новом доме 
по улице Гоголя 16, 4-ый этаж, 82 кв. м., 
без отделки, 2000000 руб. Тел.: 3-51-10 
(с 9ч. до 18ч.) 

2х к.кв. по пр.Ленина-район пплощади: 
общ.55.9кв.м., жил.35.5., 1 эт., угловая-
хор. место под магазин. Варианты... Тел.: 
89159306166 

2х комнатная квартира 45/29,5/8 в 9 
эт. доме на ул. Харитона. 2й этаж. Тел.: 
7-36-35; 910-140-46-99 

2х-комн.’’хрущ.’’ 41кв.м. 1эт. В хор.сост. 
Звонить после 18.00 Тел.: 73120 

3-х комн. кв. Чапаева, 3-й этаж 
60,6/39,5/6,1, 3-этаж, 2 балкона Тел.: 
97-508, 6-41-96 

3-х комн. квартира, 3 этаж, общая 60.6, 
жилая 39.5, кухня 6.1, два балкона Тел.: 
9-75-08 (с 10 до 18 ч.), 6-41-96 

3-х комнатная квартира в новом доме 
по улице Гоголя 16, 2-ой этаж, 80 кв. м., 
без отделки, 2000000 руб. Тел.: 3-51-10 
(с 9ч. до 18ч.) 

3-х комнатную ул.Бессарабенко 
д.3,4эт.,61,2/38,3/5,8 жд,тел.,2балкона.,
клад.,ниши. Тел.: 5-14-56 

3х  к . кв .  по  ул .  Дзержинского , 
общ.80,1.,кух.10.,1эт., окна-улица, двор. 
Тел.: 38687 

4-х комнатную квартиру по ул.Силкина 
или обмен. Тел.: 3-33-82,4-06-13 

4-х комнатную квартиру, 4 этаж, жил. 
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пл. 136 кв.м. ул.Московская д. 33 Тел.: 
89108764111 

гараж (в р-не “Собачника”) стандартный 
с.т. 89601736036 Тел.: 3-32-20 

гараж в р-не очистных,поднят,оштука
турен,свет,полный подвал,крыша-бетон 
Тел.: 54-558, 8-903-044-62-94 

Гараж в районе бани по ул. Зернова, 
остановка рядом, размеры 10х6,яма 
5м,погреб 3х3,мет. ворота 3х3 Тел.: 5-
30-89; 905-190-1943 

Гараж в районе собачника, стандарт-
ный, сухой, погреб, яма. Цена 110 тысяч 
рублей. Тел.: д.т. 6-16-43 

Гараж в кооперативе № 21-а (бывшая 
в/ч). Погреб, яма, свет, жел. ворота. Тел.: 
4-36-28 (с 8-00 до 17-00) Кирилл. 

Гараж рядом с ТЭЦ, центральная про-
ходная, первая линия. Сухой погреб, яма. 
Тел.: 3-79-88 (до 20.00) 

Гараж на Варламовском шоссе.Цена 
170 т. рублей Тел.: 6-21-06 

Гараж на ключевой поднят удлен. пол 
ж.б. плитка без погреба и ямы м.ворота 
2.5м Тел.: 89108909693 

Гараж на Ключевой стандартный. 
Свет, без погреба и ямы. Соседние га-
ражи поднятые, удлинённые. Находится 
под окнами 9 эт-го дома Тел.: 6-43-50 
+79601880095 

Гараж на ул.Зернова (за баней) Тел.: 
62510 

Гараж на ул.Маяковского. (Около 
пл/стоянки КБО) Мет. утепл. ворота, не 
удлиннен, яма, погреб, свет, штукатур., 
приватиз. Тел.: 8 9103851885, 5-23-12 
после 18-00 

Гараж на ТЭЦ (новый). Свет, яма, пог-
реб. В 2 мин. ходьбы от проходной ТЭЦ 
Тел.: 5-64-24 (после 20ч.) Александр 

Гараж на ТЭЦ, 4Х8 м., погреб, яма. 70 
тыс. р., небольшой торг. Тел.: 5-86-50 

Гараж на ‘’Стрельбище’’ Тел.: 6-43-91 
(спросить Виктора) 

гараж около 21пл. Тел.: 3-32-02 
Гараж стандартный по ул. Победа, возле 

муз. школы. Тел.: 66767, 8-910-140-28-
85, 60458. 

Гараж стандартный у 21-й площадки. 
Погреб, яма, свет. Тел.: д. 5-72-60 

Гараж у ГИБДД. Стандартный, погреб, 
свет, приватиз. Тел.: 8-902-308-2608 (с 
17часов). 

Гараж у ветлечебницы 8,5 х4,5 2-х уров-
невый.Железные ворота, перекрытие ж/б. 
Тел.: д.т. 62160, м.т.+79601955608 

гараж у ветлечебницы двухуровневый 
Тел.: 6-46-08 после 18.00 

Гараж двухуровневый, двойной, на 2 
машины, одни ворота под газель, вторые 
обычные, размер 6Х7, очень высокий, 
бетонное перекрытие. Тел.: 4-37-06, 902-
782-68-86 Андрей 

гаражный бох на ветлечебнице(рядом с 
колесо-с) ширина 13,5 длина 8,5,высокий.
Бывшая мастерская по ремонту автомо-
билей. Тел.: 6-26-94,+79503620064 

Большой гараж на Маяковского. Есть 
все Тел.: 61241 

Кирпичн.дом в с.Дивеево, пл.90/53, в/у, 
АГВ,больш.гараж, хор.сад, земля, рядом 
с монастырем Тел.: +7-920-2-99-55-95, 
(230)9-13-01 после 20 ч. 

комнату в 3-х комн.кв. по Силкина 26 за 
домом Торговли(2эт, 12.0кв.м, телефон) 
Тел.: 9-74-79 

Огород в Балыково, 4.2 сотки, без до-
мика, с хорошей теплицей, 5 проезд от 
водонапорной башни Тел.: 5-91-33 

огород в садовоческом обществе 
‘’Мотор’’(ухоженный) Тел.: 5-50-97 

Огород на Кремешках, ухоженный, при-
ватизированный, 6 соток, домик. Рядом 
речка. Тел.: 6-28-15 

Огород на Протяжке (с/о Союз) Тел.: 
5-61-24 

Продам долю в трех ком.кв,пл.
Ленина,окна вых.на пл.,1-этаж 18кв.м. 
Тел.: 9-17-14, 9036067455 Евгений 

Продается 5-ти комн. квартира на 
Гоголя или разменивается на 2-х или 
3-х комн. квартиру + 1 комнатную или 
доплата Тел.: 9-75-54 

Продается новый гараж у ветлечебницы 
4,5 на 8 м, отштукатурен,свет,погреб,под
вал. Тел.: т. 9-09-06 

Продается участок в ТИЗ-1, документы 
готовы Тел.: 3-36-37 (после 18ч.) 

Продаеться дом в дивеевском рай-
оне.,с.Ореховец Нижегор.обл..,сад,вода в 
доме,баня,1га земли. Тел.: +79049039847, 
8(230)65381 

Продаю 3-х.квартиру.73.9об.пл.49.3жил. 
7.6м.кухня 1-й этаж. 1.500.000р. без тор-
га. Тел.: 3-59-72 8-910-128-66-89 

половину дома на Гоголя либо поменяю, 
возможны варианты Тел.: 54764 

место под гараж ,у ветлечебницы. Р-р 
4х8 в чистоте. Ц 60 т. руб Тел.: д.т. 5-21-
48 Александр ; 8-9058673122 

место под гараж на ветлечебнице Тел.: 
+79063552511 

Место под строит-во дома в центре 
г.Темников, на берегу р.Мокша, имеется 
фундамент, гараж, надворные постройки. 
Подробнее по тел. Тел.: (230) 9-16-89 

Однокомнатную квартиру 13м. по ул. 
Юности Тел.: +79049266777, 66377 

Однокомнатную квартиру в старой части 
города. Тел.: 7-56-78 

стандартный двухуровневый гараж на 
стрельбище Тел.: 5-86-78 

усадьбу (4 Га) в г.Краснослободске р. 
Мордовии. Дом (10х10), мансарда (6х10), 
гараж, баня, молодой сад, пруд с карася-
ми. Ц.2 млн.р Тел.: +7-927-276-26-83 

Участок в ТИЗ-1, есть коммуникации, 
ровный, в центре. 320 т.р. Тел.: 8-910-
132-27-07 (после 21) Адрес: kvartalz@
yandex.ru 
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участок земли по улице Дорожная 
Тел.: 54764 

Участок под стоительство жилого дома 
по ул. Дорожная Тел.: 89519191995 

Жилой дом в с.Аламасово, 12км. от 
города. Тел.: 75464, +79103846612 

Жилой дом по ул.Гайдара или меняю.
Варианты. Тел.: 7-87-97 после 18-00 

Дом в р-не старого мебельного м-на. 
Вода, свет, газ, большой земельный 
участок. Тел.: 55-711 (после 19, Нина 
Николаевна) 

Дом в п.Хвощи Дивеевского р-
на.+магазин,пристрой к магазину,шино
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
Не интернет. Тел.: 8-908-168-86-00 

Шаблоны для фотомонтажа в psd и xar 
формате 500шт. (2 dvd за 1т.р.). Приме-
ры на www.photomaster.jino-net.ru Тел.: 
89601928707, 4-54-75 Дмитрий 

Шифон купонный 5,5 м, цвет синий. 
Тел.: 6-56-22 

Репетиторство, 
контрольные

Готовые дипломы по “Менеджменту”, 
и “Экономике общественного питания”. 
Защищены на отлично! Не интернет. Не 
дорого. Тел.: 89506100676 

Курсовой проект по аудиту и оветы к 
ГОСАМ по бухучёту, анализу и аудиту 
Тел.: 3-49-98 

Курсовой проект по защите информа-
ции Тел.: +79047937284 

Курсовую работу по юриспруденции. 
Отличного качества, прекрасная защита. 
Не интернет. Тел.: 89159306650 

Очень свежую и качественную курсовую 
работу по гражданскому праву. Не интер-
нет. Тел.: 89159306650 

Дипл. работа по предмету ‘’Граждан-
ское право’’ по теме ‘’Субъекты граж-
данских отношений’’ + речь и разд. мат., 
ручная рабо Тел.: 5-42-61 

диплом “Оценка финансового состояния 
современного промышленного предпри-
ятия на примере....”. Защита в МАИ в 
2006г. на отлично. Тел.: 8-916-553-06-34 
с 9-00 до 21-00 

Диплом по гражданскому праву, речь, 
текст отзыва и рецензии. Все отличного 
качества. Не интернет. Тел.: 4-05-43 

диплом по электронике.недоро-
го.89087221240 Тел.: 89087221240 

Дипломная работа и курсовой проект по 
анализу финансовой деятельности пред-
приятия Тел.: 3-49-98, после 17-00 

Дипломная работа и курсовой проект 
по Технологии машиностроения Тел.: 
+79047914032 

Дипломная работа и курсовой про-
ект по учёту затрат (бухучёт) Тел.: 
+79047937284 

Дипломная работа по стистической ра-
диофизике (расчётно-экспереминтальное 
определение функции кривой ошибок) 
Тел.: 3-49-98, после 17-00 

Дипломную работу по электронике. 
Тел.: 3-84-31(после18ч.) 

Дипломную работу по юриспруденции. 
Отличного качества, оригинальную. Не 
интернет. Тел.: 40543, 89063547427 

Связь, телефоны
Гарнитура HS-3 Hands Free стерео для 

тел. Nokia (белая) Ц.500р. Тел.: 3-72-75 
Кабель для подключения к ПК тел. Nokia 

CA-53 Ц.600р. Тел.: 3-72-75 
Продам сотовый телефон. Дешево. 

Тел.: 7-54-36 
Продам сотовый Siemens C65.Сергей 

Тел.: 3-34-03 
Продам Rover PC M1. Blurtooth, IrDa, 

MP3, и т.д. все документы, на горантии. 
Тел.: +79047920324 Андрей 

Продается сот. телефон Sagem My401
X,bluetooth,irda,фото-видео камера. Тел.: 
тел. 7-59-55, 89092947554 

Продается телефон Samsung E720 Тел.: 
тел. 7-59-55 

Продаю Nok ia  N90.  Идеальное 
состояние(телефону 3 месяца). Полный 
комплект(+ флешка на 512Mb). Цена 
10000. Тел.: 8-910-124-95-35 

Новый телефон ДРД “SENAO”, нов. уси-
литель, доп. трубка. Возможна установка 
Тел.: д.т. 3-88-01, с.т. 8-905-666-89-13 

Motorola L2. Дисплей 262 тыс цветов, 
GPRS, bluetooth, память 11 Мб, mp3 на 
звонок. Состояние очень хорошее. На 
гарантии. 2200 руб. Тел.: 3-73-94 

смартфон nokia E-50-1,увеличен 
шрифт,карта памяти512mb,на гарантии. 
Тел.: 89087406121 

Смартфон Samsung D720.Слай-
д е р . 2 6 2  т ы с . ц в . m p 3 , к а р т а  п а -
м я т и  6 4 М б , B l u e t o o t h , к а м е р а 
1.3,кабель,наушники,док-ты,гарантия.
цена:7500 торг Тел.: 8(920)29-4747-0 

Сот. тел. LG-G1600 Ц.1.5т.р. Тел.: с.т. 
+7-904-913-46-99 

Сот. тел. Nokia-2610 чёрн. (новый, на 
гарантии) Ц.2.2т.р. Тел.: 3-72-75 

сот. телефон Nokia 7270, раскладушка, 
в коробке. Идеальное состояние. Цена 
4500 руб. Тел.: 6-40-82, +79200245890 

Сот. телефон Samsung E780 в отличном 
состоянии за 6000р Тел.: +79506096592 

Сот. телефон Siemens CX65 Тел.: 3-34-
03 Сергей 

Сот.тел. PANTECH G200. Раскладушка. 
Серебристый.2 аккомулятора. Гарнитура.
Зарядка.Инструкция.Коробка. Тел.: 3-54-
66. 66-106. +7-903-847-8000. 

Сот.тел. PANTECH G300, раскладушка, 
цв.серебристый, б/у 9 мес., в отл. сост. 
Коробка, документы, гарнитура. Ц. 4500 
руб. Тел.: 5-40-29 (до 21 ч) 

сотовый nokia 2650 цветная раскладушка 
цена 1200 Тел.: 5-66-84, +79503620064 

Nokia 6610i, б/у меньше 2 лет, FM, кам., 
ИК-порт, GPRS; USB Data-кабель, диск, 
зар., гарнитура, кор., док. (3300 р., торг) 
Тел.: +7 (902) 687-26-30 
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
9-01-34, +79063651917 

Велосипед “Камма” на запчасти Тел.: 
7-94-53 (после 17 ч.) 

КамАЗ-5511 ‘’горбатый’’ не стар-
ше 6 лет, с прицепом. Тел.: 38309, 
89103863825 

ЛУАЗ а рабочем состоянии, можно 
без документов Тел.: 90781 (после 19ч.) 
+79036093578 

Автозапчасти
Капот б.у на ВАЗ 2110-11-12 Тел.: 

3-78-33 
Колёса УАЗ Тел.: +79027803743 
Кузов для ‘’Нивы’’. Тел.: 6-20-14 
куплю литые диски на  daewoo 

nexia,r14,недорого. Тел.: 89087221240 
Дверь багажника для Нивы Тел.: 3-32-

85,8-9047921256 
Чехлы ВАЗ 2109 в хор. состоянии Тел.: 

7-21-68( после 19ч.) 

Электроника,  
бытовая техника

Б/у авто: -магнитолу, -усилитель, -
акустику. Желательно с документами. 
Дешево. Тел.: +7 910 799 02 09 

Магнитофон-приставку “Вега МП-120 
Стерео” не ранее 1989 года выпуска, 
недорого. Другое не предлагать! Тел.: 
6-93-40 Влад 

Сломанные СВЧ печи. Тел.: 3-01-54 
Стиральные машины на запчасти (воз-

можен ремонт). Тел.: 9047828036 
ЖК телевизор с большой диагональю 

Тел.: 90816 

Компьютеры, 
комплектующие

винчестер,мать,процесор,видеокарту
,память и другие комплектующие Тел.: 
5-66-84, +79503620064 

комплектующие для компьютера Тел.: 
6-26-94 

Куплю б/у компьютерные комплектую-
щие. Тел.: 3-70-90, +79519153043 

Память DDR PC2700 (PC3200) Тел.: 
3-77-84 

Материнскую плату socket A (с подде-
ржкой Sempron/Athlon). Тел.: 3-77-84 

Процессор (CPU) Socket 754 Тел.: 
3-77-84 

Процессор Celeron(Pentium 4) 1700-
3000Mhz (Socket 478) Тел.: 3-77-84 

Недвижимость
2-х к.кв. в нов.р-не Тел.: 903-600-00-

11 
2-х к.кв. старый р-он,(можно 1 этаж с 

лоджией), хр., бреж - не предлагать. Р-
он Силкина, р-он Доры Тел.: д.т. 30480, 
р.т. 44220 

2-х комнатную квартиру в новом районе 
Тел.: 4-40-48, 6-33-94 

3х-4х комн.квартиру.Любые варианты. 
Тел.: 79362 после 18.00 

г араж  или  мес то  Тел . :  5 - 66 -
84,+79503620064 

Гараж. Можно в плохом состоянии. 
Приватизированный. Не дороже 50т.р. 
Тел.: 3-71-61, 3-71-91, 5-47-64 

Куплю 1-к. кв. в нов. р-не (не кор.т., не 
13 м.) Тел.: 5-15-34 

Куплю 2-х комнатную квартиру.Звонить 
после 18 часов. Тел.: 9-07-21 

Куплю 2х комн. кв. в ст. р-не, в сталинс-
ком доме Тел.: 66049 после 17 часов 

Куплю однокомнатную квартиру или 
двухкомнатную хрущевку. Тел.: раб. тел.4-
28-24 с 8 до17час. 

Куплю участок под ИЖС в черте города. 
Вода , газ , электричество желательны. 
Тел.: +79101030329 

огород в Балыкове Тел.: 5-50-97 
Садовый участок с домом в с/о ‘’Надеж-

да’’ Тел.: 5-02-30 (после 18:00) 
Садовый участок, по дороге в Балыково 

на первой линии рядом с дорогой. Тел.: 
+79063651917, 90134 

Срочно 1, 2-х или 3-х комнатную квар-
тиру в новом районе Тел.: 5-46-87, +7-
950-6065089 Ирина 

Сруб для бани 6х6 в хорошем состоя-
нии. Тел.: 8-920-013-8057, 3-53-36 

Участок в с/о “Родничок” Тел.: 8-920-
0339703 

Две 1комн.кв.недорого! Тел.: 5-14-56 

Материалы  
и оборудование

ВК-ТК, Нихром,Вольфрам,Быстрорез 
и.т.д Тел.: +7-920-017-86-56 

Куплю электроинструмент: штро-
борез, пром. пылесос, лобзик, шу-
руповерт и т.п. Тел.: 8-9200138057, 
8-9092924756 

куплю утеплитель, оцинковку, про-
фнастил, можно бу Тел.: 9-08-32 
89103845639 

Пустые кислородные,ацетиленовые 
балоны в любом состоянии и в любом 
колличестве.Цена от 200руб за бал-
лон Тел.: 3-79-88 

Сталь Р-18 в прутках. Тел.: 90781, 
89036093578 

Прочее
Арматуру D-16мм.,  длинной не 

менее 6 метров. Тел.: 90781 (после 
19ч.) +79036093578 

куплю плитку 50х50 Тел.: д.т.9-04-
80; +79027844118 
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Наковальню, блины для штанги вес 20-
50кг. Тел.: +79047950253 

Холодильник со стеклянной дверью 
(витрина). Тел.: 9-70-24, 8-951-910-
21-92 

лодку,палатку Тел.: 5-66-84

Связь, телефоны
Куплю сотовый телефон. Дорого. Тел.: 

7-54-36 
сотовый недорого Тел.: 5-66-84, 

+79503620064 
Сотовый телефон. Тел.: 90816 
Сотовый телефон. Тел.: +79049022371

Меняю
Недвижимость

1 комн. кв, муниц, 36 кв.м, по ул. Мос-
ковская, + доплата, на 1-2 комн. кв в 
любом районе. Тел.: 5-70-07 (20-21 ч) 

1 комнатную квартиру на 2-х комнатную 
квартиру с доплатой. Тел.: 89047937283 

1-к кв. нов.р-он ул.Семашко, д4, 3эт, 
тел, ж/д, 36,6 кв.м. + доплата на 2-х кв. 
в нов.р-не. Тел.: 903-600-00-11 

2-ком.кв. по ул. Силкина (51/29/8 кв.м., 
2-ый эт., тел.) в р-не Дома Торговли на 
3-4-ком.кв. в этом же р-не. Тел.: 8-950-
624-03-65. 

2-комн. кв. Шверника-39, монолит, 
5эт, 52.6/29/8.6 + допл. на 3-комн. кв. в 
районе Д.Торговли. с.т.8-920-298-26-98 
Тел.: 3-39-27 с 18.00ч 

2-х к.кв.,н-р Московская 8;7 эт.,ж/
д,тел,лоджия на 2-х к.кв.,(можно 1-ый 
эт),н-р не предлагать или продам Тел.: 
3-04-80 

2-х комн. кв., 44.6/17/10/7.1 хр., по 
пр.Ленина на 2-х комн. кв. в новом р-не. 
Тел.: 5-42-70 

2-х комн.кв.Курчатова. 1-й этаж. 50,3 
м2. на жилье меньшей площади с допла-
той.Варианты Тел.: д.т.5-74-03(в любое 
время) 

2-x к.кв. ул. Советская 9эт., 51.1/29, 
жел. дверь. телефон на 1к.кв. в Новом 
районе + доплата. Тел.: +79050103109 

3-х комнатную ул.Бессарабенко 
д.3,4эт.,61,2/38,3/5,8 жд,тел.,2балкона,на 
две 1комн.кв. Тел.: 5-14-56 

3-х комнатню квартиру по ул. Москов-
ская 6, на 2 и 1 комнатные квартиры с 
доплатой. Тел.: 5-06-65, 9-07-21 

3х  к . кв .  по  ул .  Дзержинского , 
общ.80,1.,кух.10.,1эт., окна-улица, двор 
на 3х к.кв. р-он Музрукова, Казамазова 
и т.п. или продам. Тел.: 38687 

3хкомн. квартиру на 2х комнат.квартиру 
с доплатой. Тел.: 6-37-68 (строго с 18ч.00 
до 20ч.00 ) 

4-комн. кв на ул. Казамазова, 1 этаж, 
застекл. лодж., состояние хорошее, те-
лефон. Тел.: 5-92-78 (после 19 ч.) 

4-х комнатную кв-ру 79,6/49,5/10,1 
ул.Юности 22/5/5 на двух комнатную 
квартиру с доплатой. Тел.: 5-93-38 пос-
ле 18.00 

4-х комнатную кв-ру 79,6/49,5/10,1 
ул.Юности 22/5/5 на жилье в Москве. 
Тел.: 5-93-38 после 18.00 

Гараж на ГИБДД.длина 10м, высокий, 
цокольный этаж+погреб+присстройка 
сарай.Ж/б перекрытие на гараж по 
ул.Маяковского с видом Тел.: на вне-
ведомственную охрану или на платную 
стоянку КБУ. Можно стандартный. т5-13-
01, после 18-00 

Комн. в 2-х квартире по ул. Маяковс-
кая, 11,2/19,9 кв. м. на м/г 1-к. кв. на ул. 
Юности. Тел.: 4-41-86 Владимир 

Меняю 2 - х комн. кв. по ул. Силкина 
4. 45/27, 5 эт., тел., ж/дв. На 2 - х комн. 
кв . большей пл. в ст. районе. Тел.: Д.т. 
7-11-80 

Меняю гараж на Ключевой на гараж 
в р-не ул. Маяковского или мастерской 
Клаксон. Тел.: р.45244, д.53977 Михаил 
Иванович 

прочее
ВАЗ 2112, 2003г.в на ВАЗ 2111 от 2004 

г.в. Тел.: 89063498300 
Меняю 3-х литровые банки на 2-х лит-

ровые. Тел.: 6-62-61

Сдаю
1-комнатная квартира, без ванны. без 

телефона, с мебелью - на длительный 
срок Тел.: 6-53-31 до 21:00 

3-х комнатную квартиру в новом районе, 
5500 тр. Тел.: 38270 

Гараж. По ул. Маяковского, есть свет, 
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информационно-рекламный еженедельник “2 Аякса”. Nо.7(16), 2007 г. �
сухой погреб, яма. Тел.: 5-70-07 (20-
21 ч) 

Аренда огорода в Балыково, 10 мин 
ходьбы от правления “ Кр. звезды”, есть 
посадки. О цене договоримся. Тел.: 7-21-
68( после 19ч.) 

Сниму
 1-ком. квартиру только в отличном 

состоянии с мебелью. Дорого. Тел.: +7-
910-390-73-58 

2х-комнатную в новом районе. Тел.: 
Татьяна 5-41-35, 9601673535 

Сниму 1-комн.кв-ру в новом районе, с 
мебелью и телефоном, на длительный 
срок. Своевременную оплату и порядок 
гарантирую! Тел.: +7 908 1559026 

Сниму небольшую квартиру в новом 
районе. Тел.: р.т 9-74-72 (с9-18) Наталья 
Адрес: 8-9049202842 

Ищу работу
Ангийский язык. Репетитор. Тел.: +7950 

353 35 15 Сергей 
Бухгалтера, экономиста. Высшее об-

разование, знание ПК (1С, Axapta). Стаж 
работы по специальности 2 года. Т. 8-920-
252-46-77 Тел.: 8-920-252-46-77 

Ищу работу в вечернее время ( с 16.00) 
Образование высшее. молодой сотрудник 
Внииэф. Тел.: 89601745728 (Николай) 

Ищу работу на личном ВАЗ 21110 ( 

универсал ) Тел.: 89056663559 
Ищу работу на дому.Телефон,компьюте

р,интернет. Сергей Тел.: 3-34-03 
Ищу работу на дому: телефон, компью-

тер, интернет Тел.: 3-34-03 Сергей 
Ищу работу юриста. Опыт рабо-

ты представоения дел в суде. Тел.: 
+79047884320 
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